

Årsredovisning för
AB Terrafirma utbildning och konsult

559100-8130

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Gunlög Josefsson
Styrelseledamot

2025-03-31

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för AB Terrafirma utbildning och konsult, 559100-8130, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte Lund registrerades år 2017 och har sedan dess givit ut böcker inom undervisningsområdet samt erbjuder föreläsningsverksamhet av hög kvalitet, i första hand inom områdena språk och medicin.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i Tkr 2021
Nettoomsättning	66	117	133	126
Resultat efter finansiella poster	-23	42	70	58
Soliditet %	95,4	97,5	92,4	90,5

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets omsättning har minskat med ca 43% jämför med föregående år. Minskningen beror främst på lägre efterfrågan av kurslitteratur.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	96 617	32 580
Balanseras i ny räkning		32 580	-32 580
Utdelning		-4 000	
Årets resultat			-23 389
Belopp vid årets utgång	50 000	125 197	-23 389

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	125 197
Årets resultat	-23 389
Summa	101 808
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	2 000
Balanseras i ny räkning	99 808
Summa	101 808

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse:

Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		66 242	117 325
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		66 242	117 325
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 271	-7 795
Övriga externa kostnader		-71 523	-68 789
Personalkostnader		-17 630	-85
Summa rörelsekostnader		-91 424	-76 669
Rörelseresultat		-25 182	40 656
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 793	1 033
Summa finansiella poster		1 793	1 033
Resultat efter finansiella poster		-23 389	41 689
Resultat före skatt		-23 389	41 689
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-9 109
Årets resultat		-23 389	32 580

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		6 770	9 041
Summa varulager m.m.		6 770	9 041
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		29 443	9 183
Summa kortfristiga fordringar		29 443	9 183
Kassa och bank			
Kassa och bank		122 922	165 608
Summa kassa och bank		122 922	165 608
Summa omsättningstillgångar		159 135	183 832
SUMMA TILLGÅNGAR		159 135	183 832

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		125 197	96 617
Årets resultat		-23 389	32 580
Summa fritt eget kapital		101 808	129 197
Summa eget kapital		151 808	179 197
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		135	0
Övriga skulder		2 192	4 635
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	0
Summa kortfristiga skulder		7 327	4 635
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		159 135	183 832

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Underskrifter

Lund

Gunlög Josefsson

2025-03-28

Gunlög Josefsson
Styrelseordförande

Datum

Sixten Persson

2025-03-28

Sixten Persson
Styrelseledamot

Datum